[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 »   05   2016 г.                              г. Енисейск

№   98 - п
О выделении помещений

для проведения собраний с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2012 г.  № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставным законом Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», руководствуясь Уставом города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения собраний с избирателями зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутаты Законодательного Собрания Красноярского края выделить следующие помещения:

а) МБУК «Городской дом культуры» им. А.О. Арутюняна по адресу:                     г. Енисейск, ул. Ленина, 44;

б) МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования» г. Енисейска по адресу: г. Енисейск, ул. Горького, 5.
2. Директорам учреждений, заявления о выделении помещений для проведения собраний рассматривать в срок не позднее трех суток со дня подачи.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Н.В. Черемных.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                              О.А. Патюков

Евланов Олег Олегович

8 (39195) 2-20-52